
KOMUNIKAT WODA –WALNE -OPŁATY 2021 rok 

WODA 

Zarząd ROD „Pod Kopcem” w Krakowie zawiadamia, że do dnia 30 marca winny zostać 

założone wodomierze przez działkowców którzy przed sezonem zimowym samodzielnie 

dokonali ich demontażu. Zalecany kontakt z p. Kazimierzem osób którym demontował 

wodomierz i przechowywali go w domach przed 22 marca br. 

Planowany termin plombowania wodomierzy 3 kwietnia br. Napełnienie wodociągu planowane 

jest na dzień 17 kwietnia. 

Ponownie przypominamy, o konieczności zalegalizowania lub wymiany wodomierzy na nowe 

i przekazania Zarządowi do dokumentacji zaświadczenia o poddaniu legalizacji wodomierza 

lub dowodu zakupu nowego. Wykaz działek  których powyższe dotyczy umieszczony był 

jesienią na tablicach ogłoszeniowych.  W przypadku nie dostarczenia do Zarządu odpowiednich 

dokumentów przed napełnieniem wodociągu opłata za zużycie wody w 2020 roku zostanie 

naliczona z różnicy pobrań na wodomierzach węzłowych (różnica między sumą pobrania wody 

przez pozostałych działkowców podłączonych do sublicznika węzłowego).  

Konkretny termin napełnienia wodociągu zostanie podany w oddzielnym komunikacie. 

Przypominamy o bezwzględnej obecności na działce w dniu napełnienia wodociągu. W 

przypadku nieobecności działkowca sublicznik węzłowy do którego podłączona jest 

działka nie zostanie otwarty. 

 

WALNE ZEBRANIE 

Z uwagi na obecną sytuację zgodnie z wytycznymi KR PZD walne zebranie członków PZD w 

ROD „Pod Kopcem” w Krakowie nie odbędzie się w miesiącu maju. Planowany termin 

zebrania  28 sierpnia br. w zależności od sytuacji epidemiologicznej Zaproszenia na walne 

zebranie zostaną tradycyjnie wysłane na14 dni przed terminem zebrania. Termin ten może ulec 

zmianie  – zależnie od rozwoju sytuacji w Polsce. 

 

OPŁATY 

Zgodnie z uchwałą Nr 5/2021 Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców 

z dnia 20 stycznia  2021 r. w sprawie „ przesunięcia terminu walnych zebrań ….” w związku 

zagrożeniem epidemiologicznym wywołanym przez koronawirus COVID-19 opłaty w formie 

zaliczki na poczet opłat za 2021 rok pobierane będą od działkowców z ROD w wysokości 

odpowiadającej opłatom wynikającym z uchwał walnych zebrań podjętych w 2020r. 

Zaliczki na poczet opłaty należy dokonać do dnia 30 czerwca br. Informacja o wysokości opłaty 

zostanie udostępniona na stronie Ogrodu www.rodpodkopcem.website.plw zakładce 

aktualności oraz na tablicy ogłoszeń na Domu Działkowca w najbliższych dniach.  

Zarząd 

 


